Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2006-02-28
Ausschuss fur Wirtschaftsforderung, Tourismus und Liegenschaften

Offentliche Bekanntmachung

Die
24. Sitzung des Ausschusses fur Wirtschaftsforderung, Tourismus und
Liegenschaften
findet

am Donnerstag, dem 09.03.2006, um 17:00 Uhr, im Stadthaus, Am

Packhof 2-6, Raum 1.029,
statt.
Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

2.1

2.2.

4.1.

4.2.

Eroffnung der Sitzung, Begri3ung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungsniederschriften (Offentlicher Teil)

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 22. Sitzung vom 09.02.2006
(6ffentlicher Teil)

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 23. Sitzung vom 16.02.2006
(6ffentlicher Teil)

(Sondersitzung)

Mitteilungen der Verwaltung

Beratung zu Antragen aus der Stadtvertretung (6ffentlich)

Einrichtung eines Gestaltungsbeirates der Landeshauptstadt Schwerin
Vorlage: 00959/2006

Berichtsantrag: hier Zukunft des Plattenbaugebietes Krebsférden
Vorlage: 00961/2006

Sonstiges

Nicht offentlicher Teil

6.

Beratung zu Antragen aus der Stadtvertretung (nicht 6ffentlich)
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6.1.

7.1.

7.2.

9.1.

9.2.

9.3.

10.

Genehmigungsvorgang Autoverwertung Grimm
Vorlage: 00897/2005

Bestatigung der Sitzungsniederschriften (nicht 6ffentlicher Teil)

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 22. Sitzung vom 09.02.2006
(nicht &ffentlicher Teil)

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 23. Sitzung vom 16.02.2006
(nicht &ffentlicher Teil)

Standiger Tagesordnungspunkt:
Beratung zu Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss (nicht 6ffentlich)

Grundstiicksangelegenheiten
Vorlage: 00950/2006

Grundsticksangelegenheit - BornhdvedstralRle 9 A
Vorlage: 00974/2006

Tausch von Grundstlicksflachen Amtstrale/am Beutel
Vorlage: 00984/2006

Sonstiges

gez. Wolfgang Wilke
Ausschussvorsitzender

f.d.R. Gabriele Schulz

Ausgehéngt am:

Abgenommen am:
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